oculos rex aperi dulcissimos:
Tu mitte sc̄tōs angelos: mi/
nistros tuos iclitos. hodie mi/
hi socios. adiutores fortissimos.
custodes p̄clarissimos. ducto/
res atq; p̄ulos. hostes repellā/
improbos. supbos reos nori/
os de⁹ excelsus elyon. de⁹ deo/
rū pantheon. **R**ex creator hy/
sticon. **E**mīna nuel panticras/
ton pastorq; homouison **G**al/
uator mūdi turtheon. p̄i nato
Synagion. **U**mbo ⁊ sacram
pneumaton. **C**haritas ignis
viu⁹ fons. **T**rin⁹ vn⁹ tu de si/
on. **S**uccurre mihi p̄i on. glo/
riosum stratimaton. **R**ex **G**a/
day om̄nipotēs. rex angelorū p̄
potens. ad oia sufficiens. **J**u/
sticie sol oriens: lux lumen in/
deficiens. **S**ophia p̄ris sapi/
ens. **S**pūssctūs ab vtroq; p̄/
cedens. cūcta tenens. sciēs. vi/
dens. intelligens. **T**rin⁹ vn⁹
cūcipotēs. sis mihi pius ⁊ cle/
mens. **M**isericors ⁊ patiens
sis mihi indeficiēs. pi⁹ dator
largifluens. **T**u creasti rex sa/
baoth cuncta simul ex nibilo.
Tu es de⁹ alpha ⁊ o. Jesu no/
stra redēptio. vita ⁊ resurrectio
salus amor ⁊ defensio. **T**u cri/
minū remissio. a patre ⁊ filio.

es spiritualis vinctio. **T**rinus z
vnus es obsecro. tu sis mea p
rectio. sis pia consolatio. sis et
mea defensio. **S**is criminum
ablutio. peccatorum remissio.
pie deus obsecro. **A**donay mi
rabilis. magnus et admirabi
lis. creator ineffabilis. fili dei
amabilis. via infatigabilis. vi
ta immarcessibilis. **S**pirit
inuisibilis. pri nato visibilis.
splendor inextinguibilis. **T**rin
nus inseparabilis. **V**n' indiui
stibilis. **D**e' inenarrabilis. sis
arma invincibilis. custos inui
cibilis. mihi de' laudabilis
ne sis mihi terribilis. **E**sto mi
hi placabilis: sup me depreca
bilis. **L**ibera me ab emul. ab
impioru laqueis. et a cuctis pe
riculis. ab omnibus insidijs. **E**y
ge ergo rex tibi est nomine quod
sempiternu est. et nomine quod eter
nu est. **D**oxi nomine quod est
est. per angelu delatum est. **P**er
nomen tuu quod est est. quicquid
mihi necesse est concede mihi
de' est. **A**uffer a me quod malu
est. et peccatu quod abs te est. do
na mihi quod bonum est illud
pater quod per te est. **E**cce de
us tu verus hya. exaudi me et
adiuua me. ab omni malo li

bera me. **A**udi mea precamis
na. **Z**dimitte peccamina. solue
nexorum vincula. et da quieta
tempora. **P**er hec sacra nomina
tua deus scrissima. **P**er
hoc nomen sanctissimum mas
gnum atq fortissimum. glorios
sum atq inclitum. per quod
adam in tartaro. cu esset i sup
plicio. in inferni patibulo. tere
clinauit dominu. auctorem su
um pium. et habuit propiciu.
per hoc nomine sanctissimum qd e
**I.H.U. E.L.E. R.
R.H.B.E.R.B.R.I.**
Explicare nequeunt omnes lin
gue vitium. nec mens nec sen
sus hominu. nomine qd e **A**nes
keneton. **Q**d fronte tulit aa
ron sculptu per tetragramaton.
ettuor grammis in pentalon
He. ioth. fau. thet. hebraicuz.
He iste sonat propriu. Ioth
principiu. **G**au vita. **L**bet
passionis obitu. **L**atine sic ex
positum. **C**hrist' vita homi
nu. iste vite principiu. per mortem
per patibulū. per passionis obitu.
Deus oy creator oim. per h
omen p̄fissimū: terrible mitissi
mū. die p̄cede prosperū. eterne
vite p̄cru. p̄santis vite gau
dium. **E**t quod est necessariu